
From: Škvárová Tereza  
Sent: Thursday, December 7, 2017 3:35 PM 
To: Freitagová Martina <Freitagova@rudolfinum.org> 
Subject: UniMark - konverzace 
 
Dobrý den paní Škvárová, 
 
děkuji za schválení, zadávám vše do výroby. 
 
V příloze zasílám potvrzení objednávky a zálohovou fakturu na 30% z částky. 
 
Doba dodání cca 14dní. Přesný termín dodání Vám během zítřka upřesním. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 
 
 

From: Škvárová Tereza [mailto:Skvarova@rudolfinum.org]  
Sent: Thursday, December 7, 2017 11:20 AM 
To: Nikola Tikalová <tikalova@unimark.cz> 
Subject: RE: DOPLNĚNÍ Kalkulace reklamních předmětů 
 
Dobrý den, paní Tikalová, 
 
pastelky, pera, klipy i deštník můžete zadat do výroby podle posledních návrhů. 
Zároveň Vám posílám soubor k potisku tašek. Můžeme Vás poprosit o tisk přední strany - varianta 1. 
vpravo - a zadní strany - varianta 3. vpravo (varianty jsou označeny i v souboru). 
 
Děkuji a v případě dotazů mě prosím kontaktujte. 
 
 
Přejí hezký den, 
 
Tereza Škvárová  
 
From: Nikola Tikalová [mailto:tikalova@unimark.cz]  
Sent: Tuesday, December 5, 2017 11:27 AM 
To: Škvárová Tereza <Skvarova@rudolfinum.org> 
Subject: RE: DOPLNĚNÍ Kalkulace reklamních předmětů 
 
Dobrý den paní Škvárová, 
 
mohu se zeptat jak to vypadá s Vašimi požadavky tisku na deštníky a tašky? 
 
Mohu zadat do výroby ostatní produkty? (pastelky, pera a klipy na poznámky) 
 
Děkuji . 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
Nikola Tikalová 
Obchodní manažer 

mailto:Freitagova@rudolfinum.org
mailto:Skvarova@rudolfinum.org
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:tikalova@unimark.cz
mailto:Skvarova@rudolfinum.org

